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INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT 

TO THE MEMBERS OF REVOLT COCO LIMITED 

Report on the Audit of the Ind AS Flnanclal Statements 

Opinion 

J 
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MRKS AND ASSOCIATES 
C H/\RTE R F D A CCOUNTANTS 

We have audited the accompanying financial statements of REVOLT COCO LIMITED("the Company"), which comprise the Balance Sheet as at March 31, 2024, and the Statement of Profit and Loss (including Other Comprehensive Income), the Cash Flow Statement, the Statement of Changes in Equity for the year then ended, and a summary of significant accounting policies and other explanatory information, for the year ended on that date. 

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the aforesaid financial statements give the information required by the Companies Act, 2013 ("the Act" ) in the manner so required and give a true and fair view in conformity with the Indian Accounting Standards prescribed under Section 133 of the Act read with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015, as amended, ("Ind AS") and other accounting principles generally accepted in India, of the state of affairs of the Company as at March 31, 2024, and its profit, total comprehensive income, its cash flows and the changes in equity for the year ended on that date. 

Basis for Opinion 

We conducted our audit of the financial statements in accordance with the Standards on Auditing specified under Section 143(10) of the Act (SAs). Our responsibilities under those Standards are further described in the Auditors' Responsibility for the Audit of the Financial Statements section of our report. We are independent of the Company in accordance with the Code ·of Ethics issued by the Institute of Chartered Accountants of India (ICAI) together with the ethical requirements that are relevant to our audit of the financial statements under the provisions of the Act and the Rules made thereunder, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these requirements and the ICAl's Code of Ethics. We believe that the audit evidence obtained by us is sufficient and appropriate to provide a basis for our audit opinion on the financial statements. 

Information other than the financial Statements and Auditor's Report thereon 

The Company's Board of Directors is responsible for the other information. The other information comprises the information included in annual report but does not include the financial statements and our auditor's report thereon. 
Our opinion on the financial statements does not cover the other information and we do not express any form of assurance conclusion thereon. 
In connection with our audit of the financial statements, our responsibility is to read the other information and, in doing so, consider whether the other information is materially inconsistent with the financial statements or our knowledge obtained during the course of our audit or otherwise appears to be materially misstated. 

The Annual Report is not made available to us at the date of this auditor's report. We have nothing to report in this regard. 
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Management's Re 
sponslblllty for the financial Statements 

The Company's Boa d f , r r O Directors is responsible for the matters stated In section 134(5) of the Act with P
es~t~t to the preparation of these flnanclal statements that give a true and fair view of the financial 
os, ion financial perfor · I d' 

· f 
th C ' mance me u mg other comprehensive Income, cash flows and changes In equity o e 

0
~P~~y in accordance with the Ind AS and other accounting principles generally accepted In lndla. This respons,b,llty also includes maintenance of adequate accounting records in accordance with the provisions ~f the Act for safeguarding the assets of the Company and for preventing and detecting frauds and other 

Irregularit' • I t · • ies, se ec ion and apphcatlon of appropriate accounting policies; making judgments and estimates 
that are reasonable and prudent; and design, Implementation and maintenance of adequate Internal financial controls, that were operating effectively for ensuring the accuracy and completeness of the accounting records, relevant to the preparation and presentation of the Ind AS financial statements that give a true and fair view and are free from material misstatement, whether due to fraud or error. 
In preparing the financial statements, management is responsible for assessing the Company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and using the going concern basis of accounting unless management either intends to liquidate the Company or to cease operations, or has no realistic alternative but to do so. 

The Board of Directors are also responsible for overseeing the Company's financial reporting process. 

Auditor's Responsibilities for the Audit of financial Statements 

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with SAs will always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on the basis of these financial statements. 

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain professional skepticism throughout the audit. We also: 

• Identify and assess the risks of material misstatement of the financial statements, whether due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from error, as fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the override of internal control. 

• Obtain an understanding of internal financial controls relevant to the audit in order to design audit procedures that are appropriate in the circumstances. Under section 143{3)(i) of the Act, we are al~o responsible for expressing our opinion on whether the Company has adequate internal financial controls system in place and the operating effectiveness of such controls. 
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Ev~luate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting 
estimates and related disclosures made by management. 

Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis of accounting 
and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related to events 
or conditions that may cast significant doubt on the Company's ability to continue as a going 
concern. If we conclude that a material uncertainty exists, we are required to draw attention in our 
auditor's report to the related disclosures in the financial statements or, if such disclosures are 
inadequate, to modify our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to 
the date of our auditor's report. However, future events or conditions may cause the Company to 
cease to continue as a going concern . 

Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial statements, including the 
disclosures, and whether the financial statements represent the underlying transactions and events 
in a manner that achieves fair presentation. 

Materiality is the magnitude of misstatements in the financial statements that, individually or in aggregate, 
makes it probable that the economic decisions of a reasonably knowledgeable user of the financial 
statements may be influenced. We consider quantitative materiality and qualitative factors in (i) planning 
the scope of our audit work and in evaluating the results of our work; and (ii) to evaluate the effect of any 
identified misstatements in the financial statements. 

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned scope 
and timing of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in internal control 
that we identify during our audit. 

Report on Other Legal and Regulatory Requirements 

1) As required by the Companies (Auditor's Report) Ortler, 2020 ("the order"), issued by the Central 
Government of India in terms of Sub-section (11) of Section 143 of the Act, we give in the "Annexure A" 
a statement on the matters specified in para 3 and 4 of the order, to the extent applicable. 

2) As required by Section 143(3) of the Act, we report that: 

a) We have sought and obtained all the information and explanations which to the best of our 
knowledge and belief were necessary for the purposes of our audit, 

b) In our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the Company so far as 
it appears from our examination of those books, 

c) The Balance Sheet, the Statement of Profit and Loss(including Other Comprehensive Income), 
Statement of changes in equity, Cash Flow Statement and the Notes to Accounts dealt with by this 
Report are in agreement with the books of account, 

d) In our opinion, the aforesaid financial statements comply w ith the Ind AS specified under Section 
133 of the Act, read with Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules, 2014, 
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e) On the basis of the written representations received from the directors as on March 31, 2024 taken 
on record by the Board of Directors, none of the directors is disqualified as on March 31, 2024 from 
being appointed as a director in terms of Section 164 (2) of the Act. 

fl With respect to the adequacy of internal financial controls over financial reporting of the company with reference to these Ind AS financial statements and operating effectiveness of such controls, 
refer our separate Report in "Annexure-B" to this report. 

g) With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with Rule 11 
of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014 as amended, in our opinion and to the best of 
our information and according to the explanations given to us: 

• There was no material impact of pending litigation which would impact its financial position 
as on March 31, 2024; 

• The Company did not have any long-term contracts including derivative contracts for which 
there were any material foreseeable losses; 

• There were no amounts, which were required to be transferred to the investor Education 
and Protection Fund by the Company . 

• 
(a) The Management has represented that, to the best of its knowledge and belief, no 

funds (which are material either individually or in the aggregate) have been advanced or 
loaned or invested (either from borrowed funds or share premium or any other sources 
or kind of funds) by the Company to or in any other person or entity, including foreign 
entity ("Intermediaries" ), with the understanding, whether recorded in writing or 
otherwise, that the Intermediary shall, whether, directly or indirectly lend or invest in 
other persons or entities identified in any manner whatsoever by or on behalf of the 
Company ("Ultimate Beneficiaries") or provide any guarantee, security or the like on 
behalf of the Ultimate Beneficiaries; 

(b) The Management has represented, that, to the best of its knowledge and belief, no 
funds (which are material either individually or in the aggregate) have been received by 
the Company from any person or entity, including foreign entity ("Funding Parties"), 
with the understanding, whether recorded in writing or otherwise, that the Company 
shall, whether, directly or indirectly, lend or invest in other persons or entities identified 
in any manner whatsoever by or on behalf of the Funding Party ("Ultimate 
Beneficiaries" ) or provide any guarantee, security or the like on behalf of the Ultimate 
Beneficiaries; 

(c) Based on the audit procedures that have been considered reasonable and appropriate 
in the circumstances, nothing has come to our notice that has caused us to believe that 
the representations under sub-clause (i) and (ii) of Rule ll(e), as provided under (a) and 
(b) above, contain any material misstatement. 



• The Company has not declared/paid dividend during the year, accordingly compliance u/s 
123 of the Act is not applicable to the company. 

• Based on our examination which included test checks, the Company has used accounting 
software for maintaining its books of account for the financial year ended March 31, 2024, 
which has a feature of recording audit trail (edit log) facility and the same has operated 
throughout the year for all relevant transactions recorded in the respective software. 
Further, during the course of our audit we did not come across any instance of audit trail 
feature being tampered with. 

As per proviso to Rule 3(1) of the Companies (Accounts) Rules, 2014 is applicable from April 
01, 2023, reporting under Rule ll(g) of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014 on 
preservation of audit trail as per the statutory requirements for record retention is not 
applicable for the financial year ended March 31, 2024. 

For MRKS And Associates 
Chartered Accountants 
FRN: 023711N 

Kamal Ahuja 
(Partner) 
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M. No. 505788 
Place: New Delhi 
Date: May 24, 2024 
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ANNEXURE-A TO THE INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT OF EVEN DATE TO THE MEMBERS OF REVOLT COCO LIMITED, ON THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED MARCH 31, 2024 

(Referred to In paragraph 1 under 'Report on Other Legal and Regulatory Requirements' section of our report of even date) 

To the best of our information and according to the explanations provided to us by t he Company and the books of account and records examined by us in the normal course of audit, we state that: 

i) (a) (A) The Company does not have Property, plant and equipment(including right-to-use assets), accordingly reporting under clause 3{i)(a)(A), 3(i)(b) and 3{i)(d) are not applicable. 
(B) ll1e Company does not have any intangible assets, accordingly reporting under clause 3(i)(a)(B) is not applicable. 

(c) The Company does not have any immovable properties (which are included under the head 'Property, plant and equipment') and hence reporting under clause 3A)(i)c) is not applicable. 

(d) No proceedings have been initiated during the year or are pending against the Company as at March 31, 2024 for holding any benami property under the Benami Transactions (Prohibition) Act, 1988 (as amended in 2016) and rules made thereunder. 

ii) (a) The Company does not have any inventory and hence reporting under Clause 3(ii)(a) of the Order is not applicable. 

(b) The Company has not been sanctioned working capital limits in excess of ~ 5 crore, in aggregate, at any points of time during the year, from banks or financial institutions on the basis of security of current assets and hence reporting under clause 3{ii)(b) of the Order is not applicable. 

iii) The Company has not granted any loan, secured or unsecured to companies, firms, Limited Liability Partnerships (LLPs) or other parties covered in the register maintained under Section 189 of the Act. Accordingly, the provisions of clause 3(iii) of the Order are not applicable. 

iv) The company has not granted any loan, made investment or provide any guarantee or security during the audit period, accordingly clause 3(iv) of the Order is not applicable. 

v) In our opinion and according to the information and explanations given to us, the Company has not accepted any deposits within the meaning of Sections 73 to 76 of the Act and t he Companies (Acceptance of Deposits) Rules, 2014 (as amended). Accordingly, the provisions of clause 3(v) of the Order are not applicable. 

vi) The maintenance of cost records has not been specified by the Central Government under sub-section (1) of section 148 of the Companies Act, 2013 for the business activities carried out by the Company. Hence, reporting under clause (vi) of the Order is not applicable to the Company. 

vii ) (a) According to the information and explanations given to us and on the basis of our examination of the records, the Company is generally regular in depositing undisputed statutory dues, as applicable, to the appropriate authorities. According to the information and explanations given to us, no undisputed amounts payab le in respect of Goods and Service Tax, Provident Fund, Employee's State Insurance, 
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Income-tax, Sales-tax, Service tax, Duty of customs, Duty of Excise, Value Added Tax and Cess and o~h;r 
statutory dues are in arrears, as at March 3l, 2024 for a period of more than six months from the a e 
they became payable. 

(b) According to the information and explanations given to us and the records of the Company examined 
by us, as at March 31, 2024, there are no amount payable in respect of Goods and Service Tax or sales tax 
or service tax or duty of customs or duty of excise or value added tax which have not been deposited on 
account of any dispute. 

viii) There were no transactions relating to previously unrecorded income that have been surrendered or 
disclosed as income during the year in the tax assessments under the Income Tax Act, 1961 (43 of 1961). 

ix) (a) The company has not taken loan during the year and there is no outstanding loan as at the beginning 
or at the end of the reporting period. Hence reporting under clause 3{ix)(a) is not applicable. 

(b) The Company has not been declared willful defaulter by any bank or financial institution or 
government or any government authority. 

(c) The Company has not taken any term loan during the year and there are no outstanding term loans 
at the beginning of the year and hence, reporting under clause 3(ix)(c) of the Order is not applicable 

(d) On an overall examination of the financial statements of the Company, no funds were raised during 
the year by the Company therefore reporting under this clause is not applicable . 

(e) Since, the company does not have any subsidiary, accordingly reporting under clause 3(ix)(e) is not 
applicable to the company. 

(f) The company has not raised loans during the year on the pledge of securities held in its subsidiaries, 
joint ventures or associate companies. 

x) (a) The Company has not raised moneys by way of initial public offer or further public offer (including 
debt instruments) and do not have any term loans outstanding during the year. Accordingly, the 
provisions of clause 3(x)(a) of the Order is not applicable. 

(b) During the year, the Company has not made any preferential allotment or private placement of 
shares or convertible debentures (fully or partly or optionally) and hence reporting under clause 3(x)(b) 
of the Order is not applicable. 

xi) (a) To the best of our knowledge and according to the information and explanation given to us, no fraud 
by the Company or on the company by its officers or employees has been noticed or reported during the 
period covered by our audit. 

(b) No report under sub-section (12) of section 143 of the Companies Act has been filed in Form ADT-4 
as prescribed under rule 13 of Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014 with the Central 
Government, during the year and upto the date of this report. 

(c) As informed, there is no complaint received from whistle blower by the Company during the year 
(and upto the date of this report), and hence reporting under clause 3(xl)(c) is not applicable to the 
company. 
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xii) In our opinion, the Company is not a Nidhi Company. Accordingly, provisions of clause 3(xii) of the Order 

are not applicable. 

xiii) In our opinion and according to the information and explanation given to us, the company is in 

compliance with Sections 177 and 188 of Act, where applicable, for all transactions with the related 

parties and the details of related party transactions have been disclosed in the financial statements as 

required by the applicable Ind AS. 

xiv) (a) In our opinion and based on our examination, the company does not have an internal audit system 

and is not required to have an internal audit system as per provisions of the Companies Act 2013 .. 

(b) Since, internal audit is not applicable to the company as per Section-138 of Companies Act 2013, 

hence reporting under clause 3(xiv)(b) is not applicable . 

xv) In our opinion, the company has not entered into any non-cash transactions with the directors or 

persons connected with them covered under Section 192 of the Act. 

xvi) (a) In our opinion, the company is not required to be registered under Section 45-IA of the Reserve Bank 

of India Act, 1934. Hence, reporting under clause 3(xvi)(a), (b) and (c) of the Order is not applicable. 

(b) In our opinion, there is no core investment company within the Group (as defined in the Core 

Investment Companies (Reserve Bank) Directions, 2016) and accordingly reporting under clause 

3(xvi)(d) of the Order is not applicable. 

xvii) The Company has incurred cash losses of Rs.53,070 /- during the financial year covered by our audit 

and Rs. 33, 790/- in the immediately preceding financial year. 

xviii) There has been no resignation of the statutory auditors of the Company during the year. 

xix) On the basis of the financial ratios, ageing and expected dates of realisation of financial assets and 

payment of financial liabilities, other information accompanying the financial statements and our 

knowledge of the Board of Directors and Management plans and based on our examination of the 

evidence supporting the assumptions, nothing has come to our attention, which causes us to believe 

that any material uncertainty exists as on the date of the audit report indicating that Company is not 

capable of meeting its liabilities existing at the dat~ of balance sheet as and when they fall due within a 

period of one year from the balance sheet date. We, however, state that this is not an assurance as to 

the future viability of the Company. We further state that our reporting is based on the facts up to the 

date of the audit report and we neither give any guarantee nor any assurance that all liabilities falling 

due within a period of one year from the balance sheet date, will get discharged by the Company as and 

when they fall due. 

Ass""' 
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(xx) The provii1on of Sec 135 of Companies Act 2013 is not appficabt~ to~ CDmr,3fTf, ~6t-t1)'f '~ 
u nd~r cJause 3(l0:l{a) a nd (b) u not apphv!ble . 

For MRJCS And Associates 
Olartered Ac:countants 
FRN: 023711N 
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Kamal Ahuja _;;;;;-

(Partner) 
M. No. 505788 
Place: New Delhi 
Date: May 24, 2024 

UDIN: 9-~ S c~ "':l-~'i n ~~4 t C..\..to~n-



generally accepted accounting principles, and that receipts and expenditures of the company are be!ng 

made only in accordance with authorisation of management and directors of the company; and (3) provide 
n~asonable assurance regarding prevention or timely detection of unauthorised acquisition, use, or 

disposition of the company's assets that could have a material effect on the financial statements. 

Inherent Limitations of Internal Ananclal Controls over Anandal Reporting 

Because of the inherent limitations of IFCoFR, including the possibility of collusion or improper management 

override of controls, material misstatements due to error or fraud may occur and not be detected. Also, 

projections of any evaluation of the IFCoFR to future periods are subject to the risk that IFCoFR may become 

inadequate because of changes in conditions, or that the degree of compliance with the policies or 
procedures may deteriorate. 

Opinion 

In our opinion, to the best of our information and according to the explanation given to us, the Company 

has, in all material respects, adequate internal financial controls over financial reporting and such internal 

financial controls over financial reporting were operating effectively as at March 31, 2024, based on the 
internal control over financial reporting criteria established by the Company considering the essential 

components of internal control stated in the Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls over 
Financial Reporting issued by the Institute of Chartered Accountants of India. 

For MRKS And Associates 
Chartered Accountants 
FRN: 023711N 

Kamal A 
(Partner) 
M. No. 505788 
Place: New Delhi 
Date: May 24, 2024 
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:etlt Coco Limited (Earlier known a1 NeoSolior Llmltod) 
8 ance sheet as at 31 March 2024 

(All amounts in Rs Thousands, unless otheiw,se stnled) 

Allot 
Noto 31 Moren 2024 

ASSETS 
Current assets 
(a) F,nanc,al assets 

(1) Cash and cash equivalents 
{b) Other current assets 

TOTAL ASSETS 

EQUITY AND LIABILITIES 
Equity 
(a) Equity share capital 
(bl Other equity 

Current liabilities 
(a) Financial llab1lit1es 

4 

5 

6 
7 

(1) Trade payables 8 
Total outstanding dues of micro enterprises and small enterprises 
Total outstanding dues of creditors other than micro enterprises and small enterprises 

TOTAL EQUITY AND LIABILITIES 

Significant accounting polic ies and accompanying notes are integral part of the financial statements 

This is the balance sheet referred to in our report of even date. 

15 20 

15.20 

100 00 
(120.20) 

{20.20) 

35 40 

35.40 
15.20 

All at 
31 March 2023 

57 47 
5 40 

62.87 

10000 
(67 13) 
32.87 

30 00 

30.00 
62.87 

For MRKS and Associates 
Chartered A=unt~~ls , S~ 
FRN 023711N _,-\''' -~~ 

For and on behalf of the Board of Directors 

' \;::\\1 
~w DEL11J\ ~; 

Ka ,;,°;- /~ 
Partner \'.:/'l~':-'t> ·/ 
Membership No '%05788 ,:tll , 

---=--
Place New Delhi 
Date 24 May 2024 

4-\~ 
Surinder Kumar Aery 
Director 
DIN: 02430754 

Place : New Delhi 
Date : 24 May 2024 

~~/ 
Amit Jain 
Director 
DIN: 06802414 

Place : New Delhi 
Date 24 May 2024 



Revolt Coco LI It Stat m ed (Earlier known II NeoSeller limited) 
(All :::nt of profit and loss for the year ended 31 M11rch 2024 

unts in Rs Thousands, unless otherwise stated) 

Revenue 
Other income 

Expenses 
Other expenses 

Loss before tax 
Tax expense 

Deferred tax 
Current tax 

Net loss for the year 

Other comprehensive income 
(a) Items that will not be reclassified to profit and loss 
(b) Items that may be reclassified to profit or loss 

01her comprehensive income for the year 
Total comprehensive income for the year 

Loss per equity share (face value Rs. 10) 
Basic (Rs.) 
Diluted (Rs.) 

Note 

9 

For the year onclecl 
31 March 2024 

5307 
63.07 

(63.07) 

(63.07) 

(63.07) 

(5.31 ) 
(5.31 ) 

Significant accounting policies and accompanying notes are integral part of the financial statements 

This is the statement of profit and loss referred to in our report of even date. 

For tho year onclocl 
31 March 2023 

1179 
33.79 

(33,79) 

(33.79) 

(33.79) 

(3 33) 
(3 33) 

For MRKS and Associates 
Chartered Accountants 
FRN: 023711 N 

For and on behalf of the Board of Directors 

-~ 
:<:-':, ~' o/ O.:'( :,..; ' 

-:' iiE"'J CELH/ ~ 
1,}-____/,}~_/: , -Zrd/ ,,'\,. Partner -~ ~-

Membership No.: 50578 

Place : New Delhi 
Date : 24 May 2024 

Surinder Kumar Aery 
Director 
DIN: 02430754 

Place : New Delhi 
Date : 24 May 2024 

Amit Jain 
Director 
DIN: 06802414 

Place : New Delhi 
Date : 24 May 2024 

I 
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Revolt Coco um·t d (E Cash flow stat 
I 

e f artier known as NeoSeller Limited) (All amount . ement or the year ended 31 March 2024 
s '" Rs. Thousands, unless otherwise stated) 

A CASH FLOW FROM OPERA TING ACTIVITtES Loss before tax 
Operating loss before working capital changes 

Movement in working capital 
Increase in other current assets 
Increase in trade payable 

Cash flow used in operating activities post working capital changes Income tax paid (net) 
Net cash flow used in from operating activities (A) 

C CASH FLOWS FROM FINANCING ACTIVITIES 
Proceeds from issue of equity share capital 
Net cash used in financing activities (C) 

Decrease in cash and cash equivalents (A+B+C) 
Cash and cash equivalents at the beginning of the year 
Cash and cash equivalents at the end of the year (refer note 4) 

This is the cash flow statement referred to in our report of even date. 

For MRKS and Associates 
' ~ 

For the year endod 
31 March 2024 

(53.07) 
(53.07) 

5.40 
5.40 

(42.27) 

(42.27) 

(42.27) 
57.47 
15.20 

For tho year ended 
31 March 2023 

(33 79) 
(33.79) 

(5.40) 

(39.19) 

(39.19) 

(3919) 
96.66 
57.47 

For and on behalf of the Board of Di rectors Chartered Accou~tants ~ ~, \ 
FRN: 023711 N . • ,, A 

~ 1--:-\1 
I '.)[Lt' (~,, 

' '/ 
Co<~M~ 

~ .~7 I Kamal Ahuja '1:c>~ , r" ·:'.~ 
Partner --;..:::!' ;_;_-~ 
Membership No.: 505788 

Place : New Delhi 
Date : 24 May 2024 

Surinder Kumar Aery 
Director 
DIN: 02430754 

Place : New Delhi 
Date : 24 May 2024 

Amit Jain 
Director 
DIN: 06802414 

Place : New Delhi 
Date : 24 May 2024 
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Rovolt Coco Limited (E 11 St1temon1 ol than Ir or known •• NooSollor Llmltod) 
(All amounts In Rs ~~• In oqulty lor tho YHr ondod 31 Much 2024 

ousonds. unloss othorw110 1tnlodl 

A rE"""'l""I l"t ...:S=..:h.:.,a:,_r=,o.!:c!!al!!!.lt!!:a l'.J!!r0!!,!12_!0r l~ O 6) 

Particulars 

r---------Equity share capital 

B 0th or ooul1v (rofor noto 71 

P1rtlcul1ra 

Balance as 11 1 Aortt 2022 
Loss lor the year 
Other cnmnrehenslve Income 
Balance II at 31 March 2023 
Loss for the period 
Othe1 comorehens1ve income 
Balance as at 31 March 2024 

11nlnncn •• nl 
1 April 2022 

100 00 

Movomonl IJnlnnco " " nl M1Jv<11no11I rlurtnu 
1l11rln11 tho yonr 31 Mnrr. h 2023 111<1 Yij•r 

1')() ()() 

- Rosorvo• and 1urplu• 
Socurltloa Rot.alnod urning• 
'!WI!!l'm ,__ -

{33,31) 
rn /"1) 

u~,~"'·'' ~- ~, 
11 M~rr. 11 2()7A 

TrMI 

L..-

_J31.3'\i ~ 

n11~, 

~ _@I,_1~'- _j6?.,_1:i) 
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Revolt Coco Limited (Earlier 
Significant accounti • known as NeoSellor Limited) (All amount in R ng Pohcles and notes to tho flnanclal statomonta for tho voar ondod 31 March 2024 

s. Thousands. unless otherwise staled) 
1 Corporate Information 

Nature of Operations 
Neoseller limited ("the Company") was incorporated on 26 October 202 t .is a wholly owned subsidiary of fhfl I lamhn Trusl 

The ma111 0bJects of the Company enable ,1 to engage In the business or prov1cl111g wholes,1lc and relrnl of rn,y type or prod11r;tq nnrJ sr:rv,r;,:•, act as age~ts. distributors and dealers or all products of llie relml/ wholesale industry and different types of services and sud1 other type of prorJuctn or services which can be undertaken of wliolesale formals or any type The c ompany is yet lo commence ,ts bus11Iess act1v1I1cs 

2 General information and statomont of compliance with Ind AS 
The financrnl stalements of the company have been prepared in accordance with the Indian Accounling SlandarcJs as notified under section 133 or the Companies Act 2013 read with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules 2015 (by Ministry of Corporale Affairs ('MCA')) The Company has uniformly applied the accounting policies during the periods presented. 

The financial statements for the year ended 31 March 2024 were approved by the Board of Directors on 24 May 2024. 

3 Summary of significant accounting policies 
a) Overall consideration 

The financial statements have been prepared using the significant accounting policies and measurement bases summarised below. These were used throughout all periods presented in the financial statements. except where the Company has applied certain accounting policies and exemptions upon transition to Ind AS. 

Basis of preparation 
The financial statements have been prepared on going concern basis under the historical cost basis. unless and otherwise indicated. bl Revenue recognition 
Revenue arises from sale of products in retail/in wholesale and from sale of services. Revenue is recognised when it is probable that the economic benefits will flow lo the Company and ii can be reliably measured. Revenue is measured al the fair value of the consideration received/receivable net of rebates and taxes. The Company applies the revenue recognition criteria to each separately identifiable component of the sales transaction as set out below. 

Service Income 
Revenue recognised from infrastructure facilities including transportation. storage and wherehousing facilities and other support services. when services are rendered. 

Interest Income 
Interest income is recorded on accrual basis using the effective interest rate (EIR) method. Dividend Income 
Dividend income is recognised at the time when right to receive the payment is established. which is generally when the shareholders approve the dividend. 

c) Borrowing costs 
Borrowing costs include interest and amortisation of ancillary costs incurred to the extent they are regarded as an adjustment to the interest cost. Costs in connection with the borrowing of funds to the extent not directly related to the acquisition of qualifying assets are charged to the Statement of Profit and Loss over the tenure of the loan. Borrowing costs. allocated to and utilised for qualifying assets. pertaining to the period from commencement of activities relating to construction/ development of the qualifying asset up lo the date of capitalisation of such asset are added to the cost of the assets. Any income earned on the temporary deploymenV investment of those borrowings is deducted from the borrowing costs so incurred. Capitalisation of borrowing costs is suspended and charged to the Statement of Profit and Loss during extended periods when active development activity on the qualifying assets is interrupted. A qualifying asset is one that necessarily takes a substantial period of time to get ready for its intended use. 

d) Property, plant and equipment 
Recognition and initial measurement 
Properties, plant and equipment are stated at their cost of acquisition. The cost comprises purchase price, borrowing cost if capitalisation criteria are met and directly attributable cost of bringing the asset to its working condition for the intended use. Any trade discount and rebates are deducted in arriving at the purchase price. Subsequent costs are included in the asset's carrying amount or recognised as a separate asset. as appropriate, only when it is probable that future economic benefits associated with the item will flow to the Company. All other repair and maintenance costs are recognised in statement of profit and loss as incurred. 

Subsequent measurement (depreciation and useful lives) 
Depreciation on property. plant and equipment is provided on the straight-line method. computed on the basis of useful lives prescribed in Schedule II to the Companies Act. 2013: 
Properties plant and equipment acquired and put to use for the purpose of the Project are capitalised and depreciation thereon is included in capital work-in-progress till the Project is ready for its intended use. 
The residual values. useful lives and method of depreciation are reviewed at each financial year end and adjusted prospectively, if appropriate. 

De-recognition 
. An item of property. plant and equipment and any significant part initially recognised is derecognised upon disposal or when no future economic benefits are expected from its use or disposal. Any gain or loss arising on de-recognition of the asset (calculated as the difference between the net disposal proceeds and the carrying amount of the asset) is included in the income statement when the asset is derecognised. 
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Revolt Coco Limited (Ea r Sii:inificant accountin r '?r_known as NeoSeller Limited) (All amount in Rs Th 9 Policies and notes to the financial atatements for the year ended 31 March 2024 · ousands, unless otherwise stated) e) Intangible assets 
Recognition and initial measurement Intangible assets 

. • · d 
dire 11 . are stated at their cost of acqu,slt,on Tt1e cost compnscs purchase price. borrowing cost ,f cap,tahsation criteria are met an 
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d d · · ·ng 
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e purchase pnce 

Subsequent measurement (amort,sat,on) 

f) 
~he c_ost 01 capitalized software ,s amortized over a penod 111 the range of three to five years from the date of ,ts acqu1S111on mpa,rment of non-financial assets 
Al each reporting date. the Company assesses whether there is any indication based on internal/external factors. that an :isset may be impaired 11 
any such indica tion ex,sts. the Company estimates the recoverable amount of the asset. II such recoverable amount of the asset or the 
recoverable amount of the cash generating unit to which the asset belongs is less than its carrying amount, the carry,ng amount is reduced to its 
recoverable amount and the reduction is treated as an impairment loss and is recognised in the statement of profit and loss. All assets are 
subsequently reassessed for indications that an impairment loss previously recognised may no longer exist. An impairment loss is reversed if lhe 
asset's or cash-generating unit's recoverable amount exceeds its carrying amount. 

Q) Financial instruments 
Initial recognition and measurement 
Financial assets and financial liabilities are recognised when the Company becomes a party to the contractual provisions of the financial 
instrument and are measured initially at fair value adjusted for transaction costs. unless the financial instrument is designated to be measured at 
fair value through profit or loss or fair value through other comprehensive income. 
Financial assets 
Subsequent measurement 
Financial assets at amortised cost - The financial assets are measured at the amortised cost if both the following conditions are met. • The asset is held within a business model whose objective is to hold assets for collecting contractual cash nows. and • Contractual terms of the asset give rise on specified dates to cash nows that are solely payments of principal and interest (SPPI) on the principal 
amount outstanding. 

After initial measurement. such financial assets are subsequently measured at amortised cost using the effective interest rate (EIR) method. All 
other debt instruments are measured at Fair Value through other comprehensive income or Fair value through profit and loss based on 
Company's business model. All investments in mutual funds in scope of Ind AS 109 are measured at lair value through profit and loss (FVTPL). 

De-recognition of financial assets 
A financial asset is primarily de-recognised when the rights to receive cash flows from the asset have expired or the Company has transferred its 
rights to receive cash flows from the asset. 
Financial liabilities 
Subsequent measurement 
Subsequent to initial recognition, these liabilities are measured at amortised cost using the effective interest method. These liabilities include borrowings and deposits. 

De-recognition of financial liabilities 
. . . . . . . 

A financial liability is de-recognised when the obligation under the liability is discharged or cancelled_ or exp1r_es. When an existing lin_anc,al hab,hty 
is replaced by another from the same tender on substantially different terms or the terms of an existing hab1hty are substantially modified, su_ch an 
exchange or modification is treated as the de-recognition of the original liability and the recogmt1on of a new hab1hty. The difference ,n the respective carrying amounts is recognised in the statement of profit and loss. 
Offsetting of financial instruments 

. . . 
Financial assets and financial liabilities are offset and the net amount is reported in the balance sheet 1f there 1s a curre~lly enforceable legal nght 
to offset the recognised amounts and there is an intention to settle on a net basis, to realise the assets and settle the hab1ht1es simultaneously. 

hl Investments in subsidiaries, joint ventures and associates . . . . . d AS 27 

The Company has accounted for its subsidiaries and associates, joint ventures at cost in its financial statements in accordance with In , ~i:i~~::~:~~
1
:

1 
~ftf~~;s~~=~ts are recognised on the date of the transaction of sale and are computed with reference to the original cost of the investment sold. 

i) Impairment of financial assets . d d't I (ECL) model for measurement and recognition of impairment loss for 
In accordance with Ind AS 109, the Company applies expecte ere I oss financial assets carried at amortised cost. 
ECL is the difference between all contractual cash flows that are due to the Company in accordance with the contract and all the cash nows that the Company expects to receive. When estimating the cash flows, the Company consider -
• All contractual terms of the financial assets (including prepayment and extension)_ overt~~ e

1
~e~~~~r~::;/~~~!sets . • c ash flows from the sale of collateral held or other credit enhancements that are 1ntegra O e · Other financial assets . . e Com an determines whether there has been a significant 

For recognition of impairment loss on other financial assets a_nd_ nsk exposure, 1: . 'Ii p {i life time impairment loss is provided otherwise 
increase in the credit risk since initial recognition and 1f credit nsk has increase sign, ,can Y, provides for 12 months expected credit losses. 
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Revolt Coco Limited (Earlier k 
SiRniflcant accou . nown as NeoSeller Limited} 31 March 2024 
(All a 1 • R nbng policies and notes to the flnanclal statomonts for tho voar end0d 

moun in s. Thousands. unless otherwise stated) 

i) Inventories 
nee and 

Inventories . 1 ollsoblo vnluo aflor providing for obsolesce 

othe I are valued at the lower of cost derived 011 wolghted ovornge basis 011d 1h0 ne ro h , 1 of consumption Including octroi and other 

I 
. r osses, where considered necessn1y Cost Includes All chnrgos 111 hringhl(I lhO goocls 10 1 0 poin ' · 

ev1es transit · ' 
N · _ insurance and receiving chArges . 

9 
of 1.0111 lf•lioll ;ind cst1matcrf necessary 

et realisable value is the estimnled selling pnco in tho orclln:11 y courso of huslnoss loM OAllinnlorl cos!. ' r · 
costs to make the sale 

k) Income Taxes 
T d 1 , d re 11 tox not rocognisod 1n On1er Comprchons1vc 

ax expense recognised in statement of profit nnd loss comprises the sum of deferre ax dn cur 1 ' • 

Income ("OCI") d' · 
or irectly In equity , , d Ith the Income Tax /\ct 1961 Curren! 

Current income tax is measured at the amount expected to be paid to the tax authont,es In accor ance w ' C 

• 
1 d t Id statement of profit and loss 1n O I or equity 

income tax relating to items recognised outside statement of profit and loss Is recogn se ou s e 

depending upon the treatment of underlying item. . . 

Deferred income taxes are calculated using the liability method. Deferred tax liabilities are generally recognised m full for all taxable temporary 

differences. Deferred tax assets are recognised to the extent that ii Is probable that the underlying tax loss, unused tax credits or_ deductible 

temporary difference will be utilised against future taxable income. This Is assessed based on the Company's forecast of future operating results, 

adjusted for significant non-taxable income and expenses and specific limits on the use of any unused tax loss or credit. Unrecognised deferred 

lax assets are re-assessed al each reporting dale and are recognised to the extent thal it has become probable that future taxable profits will allow 

the deferred tax asset lo be recovered. 
Deferred tax assets and liabilities are measured at the tax rates that are expected to apply in the year when the asset is realised or the l1ab1lity is 

settled. based on tax rates (and tax laws) that have been enacted or substantively enacted at the reporting date. Deferred lax relating to items 

recognised outside statement of profit and loss is recognised outside statement of profi t and loss in OCI or equity depending upon the lreatment of 

underlying item 

l) Cash and cash equivalents 
Cash and cash equivalents comprise cash on hand. demand deposits with banks/corporations and short-term highly liquid investments (original 

maturity less than 3 months) that are readily convertible into known amount of cash and are subject to an insignificant risk of change in value. 

m} Post-employment, long term and short term employee benefits 

Defined contribution plans 

The Company makes contribution to the statutory provident fund in accordance with the Employees Provident Fund and Miscellaneous Provisions 

Act. 1952 which is a defined contribution plan and contribution paid or payable is recognised as an expense in the period in which the services are 

rendered 

Defined benefit plans 

Gratuity is post-employment benefit and is in the nature of a defined benefit plan. The liability recognised in the financial statements in respect of 

gratuity is the present value of the defined benefit obligation at the reporting date together with adjustments for unrecognized actuarial gains or 

losses and past service costs. The defined benefit obligation is calculated at or near the reporting date by an independent actuary using the 

projected unit credit actuarial method. 

Actuarial gains and losses arising from past experience and changes in actuarial assumptions are credited or charged to the statement of OCI in 

the year in which such gains or losses are determined. 

Other long-term employee benefits 

Liability in respect of compensated absences becoming due or expected to be availed wilhin one year from the balance sheet date is recognised 

on the basis of undiscounted value of estimated amount required to be paid or estimated value of benefit expected to be availed by the employees. 

Liability in respect of compensated absences becoming due or expected to be availed more than one year after the balance sheet dale is 

estimated on the basis of an actuarial valuation performed by an independent actuary using the projected unit credit method. 

Actuarial gains and losses arising from past experience and changes in actuarial assumplions are charged to statement of profit and loss in the 

year in which such gains or losses are determined. 

Short-term employee benefits 

Expense in respect of other short term benefits is recognised on the basis of the amounl paid or payable for the period during which services are 

rendered by the employee. 

n) Provisions, contingent assets and contingent liabilities 

Provisions are recognized only when there is a present obligation, as a result of pasl events, and when a reliable estimate of the amount of 

obligation can be made at the reporting date. These estimates are reviewed at each reporting date and adjusted to reflect the current best 

es~mates. Provisions are discounted to their present values, where the time value of money is malerial. 

Contingent liability is disclosed for: 

• Possible obligations which will be confirmed only by future events not wholly within the control of the Company or 

• Present obligations arising from past events where it is not probable that an outflow of resources will be required to settle the obligation or a 

reliable estimate of the amount of the obligation cannot be made. 

Contingent assets are not recognised. However, when inflow of economic benefit is probable, related asset is disclosed. 

o) Earnings per share 

Basic earnings per share is calculated by dividing the net profit or loss for the period attributable to equity shareholders (after dedp~li 

taxes) by the weighted average number of equity shares outstanding during lhe period. The weighted average nu?;'ti(:}0 t© ares 

outstanding during the period is adjusted for events including a bonus issue. ; /4,,. (/ 

For the purpose of caJcul_ann9 dtluted earnings per share, the net profit or loss for the period attributable to equity sharetJc! s and the 

aoe,age o,m~, t f,;:~~:2:/ ~~; g d,dog '"' pe,iOO a,e adjos<ed '" ,he '"'"" of all " '"'~ ''"°'''' ,,,,., ,ha,es ~ S, 
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Revolt Coco Limited (Ellrllo 
Significant accounttn t known III NooSollor Llmllo(ll 
(All amount in Rs Th 9 POllclos 1111d noto, to thn llnanolal 1tnlnmonl1 lor !ho ynM omtcut 3'1 Mnrnh 2024 

OllSAM s , ll111oss Olhcrw lst) ~lnlo(f) 
Pl Loaso 

A lease is deflnod 8 ~ • 1 I) r 1ml nl 1111111 Irr nMr.1 11111{1'1 
tor d ' n contr ncl. OI fl011 or A l'1111llftr l lhrtl convnvn lhn l l[tl tl lo ,mo llll llRttfll (lllrl 1111drrr ylll(l llRnll or fl JlfJf 

cons, era11on · 

Cl11sslfic111ion ol loasos 

~he Compm11 l' l11t'l'll ,11111 lt',1s,11g nnnnnrmMIR 1111 vn11011R nRqotn I hu 111rnoM111rn1I or 11,n lrn11111 rn 1111 1111!11111 n1,vt1111I J11d111 11 1111,h1du111 l,111 "''' 

ll11lled lo llnnsfl.'1 ol 0 \Vlll'IBh llJ ,;f lr ns,•rt MSN ~ I t•ncl " ' lrll;R(,- llll lll , IORl\llll A opll1111 lo IIM!llnrl/p11,r,l 11111111111, 

Recognition 11nd Initial mo11suromont 

Al lease comm<>11cemr111 c1 a10. 1111• Compnny rocoqnlsos n 1loh1-or nso 11nnol 111111 n lonno llnlrlllly 1111 11 111 lrn lnrrm 111,w,1 11111 1111 111 ,,r 11'1' ' "'''1' ' ' 1'1 

measured al cost. which rs mMe up ol lho 11111101 m~nsummonl ol lho lonso llnblllly, n11y l11lllnl cllrm:I r:onln l11r.11rrorl hy 111,; <.111 npn11y r,n 11111rnnl1J ,,r 

any costs to dismnnlle And remove tho ns~ol nl lho 011d of lho lonRo (If 1111y), nncl 1111y lr111no pny111nnln mmln Irr ndvnw.11 ,,r 11 11, l,;wi, , 

commenceme111 dAle (nel of Any i11C!'11llvos t'l'r.olved) 

Subsequent measuremont 
The Company deprectates lhe right-of-use nssols 011 o slrnlghl-11110 IJnsls from tho lonso commorrr:ormml dnl<l 10 ltlf1 onrllnr of fhrr ,,mt ,;f 1110 111r,f1JI 

life of the right-of-use Assel or the end of lhe loose lorm, Tho Compnny nlso nssossos lho rluhl of 11so nssol for lmrinlrmonl whnn nrrr.h lmJlcntorn 
exisl. 

At lease commencement dnte, the Compnny measures lho loose lloblllly ol lho prosonl vohm or tho lonoo pnymonlo 11nrirrld al lhnl rlnlll, 

discounted using lhe interesl rate implicit in lhe lease if lhat role Is rondlly nvollnblo or 1110 Compony's lncromonlnl horrowlnr, r:rl() I /J:r~o pnym,;nlo 

included in the measurement of lhe le11se li11bilily are mndo up of nxod poymonls (Including ht sulrnlnm:o nxocl pnymonln) nml v;irtnhlll pnym1Jnl1 

based on an index or rale Subsequent to inilral measurement, lhe llablllly will bo roducod for pnymonls rnmJo nncl lnr.ronA/Jd for 1n1,;r,;~1 II 11 ro 

measured to reflect any reassessment or mod1ficnllon, or If thoro nre chongos In ln-subslnnco nxod pnyrnonls Whan lho lonoo lrah,hly 1•1 r~ 

measured. lhe corresponding adjuslmenl ,s renecled in lhe rlgh1-or-use assol 

The Company has elected to account for short-lerm leases using lhe procllcol expedlonls. lnslood of rocogr11srng a rlot11 or-uao a~aol ancl leaa,; 

liability. the payments in relation lo lhese are recognised as an expense In slalemenl of profil and loss on a slmighl-line basis over lhc lease '"rm 

Q) Significant management judgement in applylng accounting pollclos and ostlmatlon uncortainty 
The preparation of lhe Company·s financial statements requires management 10 make judgements, eslimales and assumptions lhal affect !he 

reported amounts of revenues, expenses, assets and liabilities, and lhe related disclosures. 

S,gnificant management judgements 

The following are significant management judgements in applying lhe accounting policies or the Company lhal have lhe mosl significant effecl on 
the financial slalemenls. 

Recognition of deferred tax assets - The extent lo which deferred lax assets can be recognized is based on an assessment of the probability of 

lhe future taxable income against which the deferred lax assets can be utilized. In addllion, significant judgement is required in assessing lhe 

impact of any legal or economic limils or uncertainties under the relevant lax jurisdiction. 

Evaluation of indicators for impairment of assets - The evaluation of applicability of indicators of impairment of assels requires assessment or 

several external and internal factors which could result in delerioralion of recoverable amounl of lhe assets. 

Recoverability of advances/receivables - At each balance sheel dale, based on historical default rates observed over expected life, lhe 

management assesses the expected credit loss on outstanding receivables and advances. 

Defined benefit obligation (D80) - Management's estimate of the DBO is based on a number of critical underlying assumptions such as 

standard rates of inflation, medical cost trends, mortality, discount rate and anticipation of future salary increases. Variation in these assumptions 

may significantly impact the DBO amount and the annual defined benefit expenses. 

Fair value measurements - Management applies valuation techniques lo determine the fair value of financial instruments (where active markel 

quotes are not available) and non-financial assets. This involves developing estimates and assumptions consistent wilh how market participants 

would price the instrument. Management uses the best information available. Estimated fair va lues may vary from the actual prices lhal would be 

achieved in an arm's length transaction at the reporting date. 

Provisions - At each balance sheet date on the basis the management judgment. changes in facts and legal aspects, the Company assesses lhe 

requirement of provisions. However the actual future outcome may be different from this judgement. 

Taxes 
Deferred tax assets are recognised for unused tax losses to the exlenl lhal ii is probable lhal taxable profit will be available against which lhe 

losses can be utilised. Significant management judgement is required lo determine the amount of deferred lax assets Iha! can be recognised, 

based upon the likely timing and the level of future taxable profits logelher wilh future laM planning strategies. 

Useful lives of depreciable/ amortisable assets .. 
Management reviews ils estimate of the useful lives of depreciable/ amortisable assets at each reporting dale, based on lhe expected ut,hty or !he 

assets Uncertainties in these estimates relate to technical and economic obsolescence lhal may change lhe utility of certain software, customer 

relationships, IT equipment and other plan! and equipment. 

r) Recent pronouncements . . . 
Ministry of Corporate Affairs ("MCA") notifies new standards or amendments to the existing standards under Companies (Indian Accounlrng 

Standards) Rules as issued from lime to time. For lhe year ended March 31, 2024, MCA has nol nolrfied any new standards or amendments lo lhe 

existing standards applicable lo lhe Company. ()- C 
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Revolt Coco Limited (Earll 
Significant account1n i9r known as NeoSellor Limited) 
(All amounts in Rs Th! po lcioa and notes to the flnAnclAI stAtomonta for tho y&ar ondod 31 March 2024 

usands, unless otherwise stated) 

4 Cash and cash equivalents 
Balances with bank 

Current account 

5 Other current assets 

Balances with government authont,es 

6 Equity share capital 
Authorised capital 
50.000 equity shares of Rs 1 o each 

Issued, subscribed capital and fully paid up capita I 
10,000 equity shares of Rs.10 each fully paid up 

31 March 2024 31 March 2023 

15 20 57 47 
15.20 57.47 

31 March 2024 31 March 2023 
5 40 
5.40 

31 March 2024 31 March 2023 

500.00 500 00 
500.00 500.00 

a) Reconciliation of equity shares outstanding at the beginning and at the end of the.Jyc:ec,:a:..:r. __ =-..===~-------,.,..::::.:--,,;;:;:,----
31 March 2024 31 March 2023 

100 00 
100.00 

100 00 
100.00 

Equity shares at the beginning of the period/year 
Add . Issued during the period/year 
Equity shares at the end of the period/year 

No of shares 
10,000 

10,000 

Amount 
100.00 

100.00 

No of shares Amount 
10,000 100 00 

10,000 100.00 
b) Rights/restrictions attached to equity shares 

The Company has only one class of equity shares with voting rights, having a par value of Rs. 1 o per share. Each shareholder of equity shares is entitled to one vote 
per share held Each share is entitled to dividend, if declared, in Indian Rupees. The dividend. if any. proposed by Board of Directors is subject to the approval of the 
Shareholders in the ensuing Annual General Meeting, except in the case of interim dividend. In the event of liquidation of the Company, the holders of equity shares 
will be entitled to receive remaining assets of the Company, after distribution of all preferential amounts. The distribution will be in proportion to the number of equity shares held by the Shareholders. 

c) Details of shareholders holding more than 5% shares in the Company 

Equity shares of Rs. 10 each fully paid up 
The Hamlin Trust and its nominee 

31 March 2024 
No. of shares % holding 

10,000 100.00% 

31 March 2023 
No. of shares 

10,000 
% holding 
100 00% 

d) No bonus shares or shares issued for consideration other than cash or shares bought back over the last five years immediately proceeding the reporting date 

e) Shares held by promoters at 31 March 2024 

Promoter name 

The Hamlin Trust and its nominee 

Revolt lntellicorp Pvt Ltd and its nominee 

7 other equity 
Retained earnings 
Opening balance 
Add : Net loss for the year 
Closing balance 

8 Trade payables 

31 March 2024 

No. of shares % of total shares 

0% 

10,000.00 100% 

Total outstanding dues of micro enterprises and small enterprises (refer note 16) . 
Total outstanding dues of creditors other than micro enterprises and small enterprises 

Particulars 

Undisputed 
M1c,o and small enterprises 
Others 
Total 

Partlculars 

Undisputed 
Micro and small enterprises 
Others 
Total 

Less than 6 6 months - 1 year 
months 

35.40 

35.40 

Leas than 6 6 months • 1 year 
n 

30.00 

30.00 

(This space has been mtent,onally left blank) 

% Change 
No. of shares during the year 

-100% 10,000.00 
100% 

31 March 2024 
1-2 years 2-3 years 

31 March 2023 
1-2 years 2-3 years 

31 March 2023 

% of total shares % Change 
during the year 

100% 0% 

0% 0% 

31 March 2024 31 March 2023 

(67.13) (33.34) 
!53.07) (33 79) 

!120.20) !67.13) 

31 March 2024 31 March 2023 
35.40 30.00 

35.40 30.00 

More than 3 Total 
ears 

35.40 

35.40 

More than 3 Total 
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Revolt Coco Limited (Eartler known es NeoSeller Limited) 
Slgnlncant accounting pollclH and notes to the flnanclal atatements for the yaar ended 31 March 2024 
(All amounts in Rs Thousands. unleM otherwise stated) 

10 Financial Instruments 
(I) Fair values h lorarchy I v Is of a fair value Fmaneial as~ets and fmanc,al ltab,hlies are measured at ran value 1n the statement of financial pos1tion are grouped into three O e 

hierarchy The three levels are defined based on 11,e observability of s1gn1ficant inputs lo the measurement. as follows 

Level 1: Quoted pnces (unadrusted) 1n act,ve markets for f1nanc1al lnstrnments 
Level 2: The fair value of f1nanc,al instruments that are not traded ,n an active market 1s determmed using valuation techniques which maximise th8 use 
of observable marl<et data rely as little as possible on entity specific estimates 
Level 3: If one or more of the signifi~nt inputs ,s not based on observable market data. the instrument is included 1n level 3 

(II) Flnencfel assets end llabllitles measured at fair value - recurring lair value measurements 

(Iii) Fair value of financial asuts and llabllltles are measured at amortised cost 
The car,y,ng amount of financial assets and financial liabilities are measured at amortised cost in the financial statements are a reasonable 
approximation of their fair values. 

(Iv) Valuation process and technique used to determine fair value 
Specific valuation techniques i e Net asset value (NA V) as obtained from the asset manager are used to value financial instruments like mutual funds 

11 Financial risk manaAement 
(i) F inanclaf Instruments bv cateqorv 

31 March 2024 31 March 2023 
Particulars 

Amortised Amortised FVTPL FVOCI 
cost 

FVTPL FVOCI 
cost 

Financial assets 
Cash and cash equivalents 15.20 57 47 
Total 15.20 - 96.66 

Financial liabilities 
Other financial liabilities 
Total 30.00 
Investment in subs1d1anes are measured at cost as per Ind AS 27. 'Separate financial statements' and hence. not presented here. 

(ii) Risk management 
The Company's risk management is carried out by a central finance department or the Company under direction or the Board or Directors The Board or 
Directors provides pnnc1ples for overall nsk management. and covering specific areas, such as foreign exchange risk, interest rate nsk. credit nsk and 
investment or excess liquidity 

A) Credit risk 
Credit risk is the risk that a counterparty fails to discharge an obligation to the Company. Credit risk arises from cash and cash equivalents. trade 
receivables and deposits with banks and financial institutions. The Company·s maximum exposure to credit risk ,s limited to the carrying amount of 
financial assets recognised at 31 March. as summarised below: 

Particulars 31 March 2024 31 March 2023 
Cash and cash 15.20 57.47 

The company's management considers that all of the above financial assets are not impaired and/ or past due for each or the above assets reporting 
dates under review are of good credit quality. 

The Company considers the probability of default upon initial recognition of asset and whether there has been a significant increase in credit risk on an on­
going basis throughout each reporting period. In general, it is presumed that credit risk has significanUy increased since initial recognition ii the payments 
are more than 30 days past due. A default on a financial asset is when the counterparty fails to make contractual payments when they fall due. This 
definition of default is determined by considering the business environment in which entity operates and other macro-economic factors. 

(1) The credit risk for cash and cash equivalents and other bank balances is considered negligible. since the counterparties are reputable banks with high 
quality external credit ratings. 

B) Liquidity risk 
Prudent liquidity nsk management implies maintaining sufficient cash and marketable securities and the availability or funding through an adequate 
amount of committed credit faci lities to meet obligations when due. Due to the nature or the business. the Company maintains flexibility 1n runding by 
ma1ntain1ng ava1lab1hty under committed racilities. 
Management monitors rolling forecasts of the Company's hqu1d1ty pos1t1on and cash and cash equivalents on the basis of expected cash nows The 
Company takes into account the liqu1d1ty or the market in which the entity operates 

J 
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Non-<lnrlvallvo• 
n 11,n1 1II1nnomI 11n1111111~~ 
1 (l\AI 

12 Co1>llal monanomont 

Ln•• 1111111 
1 VOOI' 

Th11 Companv·• cniillnl mnnnoomont o1Jlocllvo8 oro 

31 M11rohTof~ 
1-5 ynnr• Moro thnn 

o vooro 

(II i o lln8uI0 IM Compnny'8 nblllly to conllnuo Mn going concorn 
(Ill To Provldfl M M oq11n10 fflhlln lo al\oroholnor, 

Tol nl Lou lhnn 
1 voor 

31 Mnrch 2023 
Total 1-6 yonrs [ Moro than 

5 YOP(S 

30 00 :::~:::~3;;0:;.o;;o~ 

TM Compn,,y monno, s cnpllnl on tho Im sis ol lho cnnylng 11mo11n1 of oqully losn cooh 011tl cooh oqulvolonlo oB prononled on !he lace ol balance sheet 

MMngnmo111 M8M808 lho Com1>011y·s cnpllnl roqulromonts In ordor lo mt1ln1oln on olllclonl ovoroll ll11oncl11(J nlrucluro wh1lo avoId1ng excessive leverage 1 hl8 lnko~ 11110 ncco,1111 tM 811hordlnn11011 lovols o( tho Compony's vorim,o clooooo ol <101>1 1110 Company monoges tho cap11aI slructure and makes ndju81mo111 0 lo II In lho llgl11 ol c11011000 In oconomlc concllll011s ond 1110 rlok choroctorlollcu of 1110 underlying aaoels In order 10 ma,nlain or ad1us1 lhe copI1nI lln1clu10 1110 Compony moy odl1181 lho omount ol dlvldondo pold to ohorol1oltloru, rolurn copllol 10 sharoholders. Issue new shares, or sell assels 10 roduc11 dObl 

1 ho nmounl8 mnnogod os copllol by lho Company lor 1110 roporllng porloclu undor rovlow uro oummorlood os 
Pft I tl[Mll 
Total borrowlnpa 
L088 
Cosh Olld cost, flQulvOIOIIIO 
Nol dobll 
Totnl ooultv 111 

NQ d hi !9_nq11fu.!nllo 

-

(I\ Eaullv tncludos cuollol ond oil rosorvoe o f 1110 Company 11101 oro mor1ouod oo copltol 

13. Stock Option Schorn01 o t Rnttonlndlo Enlorprleoe Llmltod ("REL ESOP 2022"): 

31 Morch 2024 

15 20 
(15.20) 
(20.20) 

NA 

31 March 2023 

57 47 
(57.47) 
32.87 

NA 

(I) Du1111g 11,u provIouo yuuI ondod Morch 31, 2023, Rollunl11dlo Entorprlooa Llmllod Ernployoe Slack Oplron Plan 2022 ("REL ESOP 2022) was lormulolod ond 11 odml11I01orod lhrough REL Ernployoo Wolloro Truol (horolnoflor "Truul") . The Trusl hod acquired eqllllY shares of Iha Company lrom Iha opon 111011<010001na11110 loon glvon by 1110 Company lo tho Trusl which I& poyoblo on domond Tho llnonc1al rosulls ol lho Trusl have been included in lhe 01ondulo110 und conoolldolud t111onclol rouulto ol lho Company In occordoncu wilh lho roqulromenls ol IND AS and cosl ol such 1reasury shares has been pro1onlod ou o duducllon In "Olhor Eqully", Such numbor of equity &haros (hOld by tho Tru&I) hovo been excluded while computing basic and d1lu1ed oorn1ng1 por 1ho10 Al ol Mmch 31 , 2024, tho Trusl holds 1,381 ,080 oqully shorno (Faca valuo ol Rs. 2 each) ol lhe Holding Company 

Tho Nornlnutlon & Romunorotlon Commllloo of Holding Company: 
(Iii During lho yoor ondod Morch 31 , 2024, opprovod tho gronl of 3,000,000 stock options to tho ollglblo employees at an exerc,se price ol Rs 6115 per ahoro on Soptornbor 4, 2023. 
(Ill) Subaoquont to tho Bolonco Shoot doto, opprovod tho gront ol 2,500,000 stock options to lho ollglblo employees at an exercise pnce ol Rs. 76 20 per ahuro on April 9 , 2024 
1 ho ubovo , tock option, aholl voal ovor o porlod of 3 yoora from lho dolo or gront ond oro oxorclsable within a period ol 3 years lrom lhe dale ol vesting 

(TIiis spaco lws /Joo11 lnfontlonolly loll blank/ 
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Tu 01 nae roco nlzod In statomon!.J!!.proftt'L!• !!!nd!!Jllo~sl!Sl.!;!DL ________________ ....L _______ '-----L---------' 
15 Loss oar aoultv aharo fEPSI . 

P11rticut11r11 For the year ended For the year endl!d 
J I March 2024 31 March 2023 loss tor the year (Rs ) 

153 O~l IJJ /1 We,phleo sverege numbe, of shares used ,n comout,-ig drluled EPS 10000 10000 r ace value oer eauitv share - (Rs 1 
10 00 10 00 Bas,c toss per eau,ty share - (Rs I 

15 JI) (J 381 D1IU1ed Ion oe• eau11\ sha•e - (Rs 
5 JI 3 3~ 

16 Mltm ono small enterprises under fhe Micro Small and Medium Enterpnses DevelOomenl Act 2006 have t,eon d@term1nprj bas!'d 011 !he nlormaIIon tvailablP "''h the Compan1 and lhe required o,sctosures a•e g•veri below 

Particulars As af As at 
3 f March 2024 31 March 2023 (1 Pnnc,pa amount rema,nIrig unoa,o 10 any suopl1e1 as al the end of the aa:ounbnQ penod/year JS 40 30 00 I I •11 lnfP•\'&1 oue thereon remaining unpaI0 10 any suppl,e1 as al fhe end ot the accounbng penod yea, 

(111) The amount of interest paid by lhe buyer ,n terms of SCCIJon 16 of The Micro Sma'I and Med•um Ente,pnses 
Development Act 2006 along with !he amount 01 the payment made to the supploe< beyond lhO apoo,nlOO Oay 

(1v) The amount of InteIesl due ano payable 10, !he penod of delay In ma~,ng paym&nl (Whocn have been pa,O out 
beyorid the appornteo Oay during the periOOlyear) but wrlhOul ac!d,ng me InIe,esI speof1Cd unOe, Tne Micro Small 
and Medium Enterpnscs Dcvetopmenl Ac! 2006 

fv) The amounl or 111te1est accrueo ano rema,n,ng unpaid a1 !he end of the accounbng penoo,yca, 
(vI The amount ol further ,merest rema,nong due and payaDle even ,n !ho succced,ng yea~ unbl such oaIe when 
interest duos aoove are actually pa,o 10 ltle smell enterpnsc for me purpose ol d1sallowancc ol a deductible 
eKpendIIure unocr section '3 o< Tne M,cro Small ano Medium En1crpnscs Development Acl 2006 

17 Revolt In1eU1corp Pnvate L1mIted (Revolt). a Wholly owned subs101ary of Rananlno,a Enterpnses L1m,1ed oec,oeo to acquire 100% stake ,n the company from Ine erstwhile promoter "The Hamlin Trusr consequent to Whtdl 11 has t>ecOme a whOlly owned subsidiary company of RevOII ana a step down whOlly owneo suoS10Iary of ine Rattanlno,a Enterpnses Lrmrted wef 28th Mareh 2024 

Company has applied 10, fhe Change ,n name from "Nea Seller Lrm1Ied" to "Revotl Coco L1m1fed" on 281h March 2024 with Ministry of Corpo<ate Affairs (MCA) wh,cn has been approved by the MCA on 9th Apnl 2024 

/ 



Revolt Coco Limited ( Earll er known as NeoSollcr Limited\ 
Slqnificant accounlinQ l>Ollcles and notes to the llnanclal 8latemonts for tho vear ondod 31 March 2024 (All amounts 111 Rs Thousands, unie~s otherwise slated) 

18 Disclosures In respect f I led o re a parties : 
h transactions ha•,., taken 

As per Ind AS-24 "Related f'arty Disclosure". the related parties where control exist or wl1ere significant influence exists and with w om • olace are as below 

(al Related oartv list 

I. 

II. 
II. 

Ill 

IV. 

Nature of relationship 
Ultimate Holding Company 
Holding Company 
Subsidiaries of the Ultimate 
Company 

Fellow Sub-subsidiaries 

Kev manaaement oersonnet 
Name 
Ra11v Rattan 
Ashok Kumar Sharma 
Ra1esh Arora 
Ra1esh Kumar 
Sandeep Kumar 
Rahui Mutre1a 
Sunnder KumarAerv 
AmitJa111 
A1av Kumar 
Sudeeo Kumar 
Manoi Kumar 

(b l Related party transactions 

Related parties 
Ra11ani11d1a Enlerpnses Lid 
Revoil inlelhcorp Pvl Lid 

Holding Cocoblu Retail Limited 
Neobrands L1m1ted (wef 1 o November 2022) 
Neonse Technologies FZCO 
Necsky India Limited 
Nectec Enterprises Limited 
Rattanindia Investment Manager Private Limited 
Revot lntellicorp Private Limited (Associate until 12 January 2023 & Subsidiary wef 13 January 2023) Nectec Insurance Brokers Limited 
Rattanlndia Enterprises Limited Employee Welfare Trust" 

Throttle Aerospace Systems Private Limited (wef 25 May 2022) (60% subsidiary of Neosky India Lid) 

Designation 
Director and Chairman of the Ultimate Holdina comoanv 
Chief Financial Officer of the Ultimate Holdina comoanv 
Comoanv Secretarv of the Ultimate Holdinq company 
Whole-time Director of the Uilimate Holdinq company 
Whole-time Director of the Holdinq company 
Comean~ Secreta~ of the Holding comean~ 
Director of the Company 
Director of the Companv 
Director of the Comoanv (wef 06 Julv 2022 to 31 Julv 2023) 
Director of the Comoanv (upto 06 Julv 2022) 
Director of the Comoanv (wef 31 Julv 2023) 

No transactions entered during the year 

I 

19 Deferred tax assets have not been recognised in respect of unabsorbed business loss. These unabsorbed business losses will expire over a penod of eight years from the end of respective reporting periods 

20 There 1s neither any contingent liability nor any commitments to be reported as at 31 March 2024. 
21 Ratios: 

Following are anai)'.!1cal ratios for the ~ear ended 31 March 2023 
Particulars Numerator Denominator 31 March 2024 31 March 2023 Variances Current ra\10 Current assets Current liabilities 0.43 2.10 .79 51% 
Debt • equity ratio Total debt Shareholde~s equity NIA NIA NA 
Debt service coverage ratio Earning available for 

Debt service NIA NIA NA debt service 

Return on equity (ROE) 121 Average 
Net profits after taxes sharehoide(s equity -837.70% -67.90% -769.80% 

Trade receivables turnover ratio Revenue 
Average trade 

NIA NIA NA receivables 

Trade payable turnover ratio Purchase of services Average trade 
NIA NIA NA and other expenses payables 

Net capital turnover ratio Revenue Working capital NIA NIA NA Net Prof rt rabo Net profit Revenue NIA NIA NA 
Rewrn on capital employed (ROCE) 131 Earning before 

Capital employed 262.73% ·102 80% 365 52% interest and tax 
Return on mvestment (ROI) 

Unquoted Income generated Time weighted 
NIA NIA NA from Investment average investment 

Quoted Income generated Time weighted 
NIA NIA NA from Investment average investment 

( 1) Due to decrease 111 current assets 
(2) Due to decrease 1n other equ1Iy 
(3) Due to decrease in other equ1Iy 

For MRKS and AsaocjateJ For and on behalf of the Board of Directors 
Chartered Accou'.)W'ts, J / ~ ,
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